
Stacionář Magnolia Vsetín 
Horní náměstí 135, 755 01 Vsetín

563344851/0100 KB Vsetín

+420 737 636 926 - vedoucí služby

+420 605 056 250 - pečovatelky

stacionar@vsetin.charita.cz

www.vsetin.charita.cz

"Stacionář Magnolia je finančně podpořen
Fondem sociálních služeb v ORP Vsetín a obcí

připojených do spolufinancování. "

ST
A

C
IO

N
Á

Ř
 M

A
G

N
O

L
IA

 V
SE

T
ÍN

pondělí - pátek 
od 07:00 do 14:30 hodin

tvoření, ruční práce
stolní společenské a vzdělávací hry 
biblické hodiny
trénink paměti a myšlení 
besedy, promítání
kulturní vystoupení
cvičení s pomůckami
odpočinek, poslech hudby, film
společná četba, zpěv, sdílení
za příznivého počasí posezení
na zahradě stacionáře

Organizujeme také procházky, 
výlety, výstavy, poutní zájezdy.
Účast na všech aktivitách je dobrovolná.

PROVOZNÍ DOBA:

DENNÍ AKTIVITY:



Pak může být pro Vás služba denního
stacionáře tím pravým řešením. 

Cílovou skupinou jsou osoby starší 55 let
se sníženou soběstačností z důvodu věku,
dlouhodobě nepříznivého  zdravotního
stavu, snížených rozpoznávacích
schopností nebo různých forem demence,
především Alzheimerovy demence, kteří  
potřebují pravidelnou pomoc jiné fyzické
osoby a jsou schopny se přizpůsobit
pobytu v denním stacionáři. Služba je
zároveň vhodná pro všechny, kteří chtějí
aktivně a  smysluplně trávit volný čas ve
společenství svých vrstevníků.

Služba Stacionáře Magnolia ve Vsetíně
je poskytována  za  úhradu  na základě 
platného  ceníku  Stacionáře Magnolia, 
kdy uživatel služby přispívá na úhradu
nákladů, spojených s poskytováním
služby.
 

zachovat co nejvyšší osobní
soběstačnost uživatele
udržet a zachovat přirozené sociální
vazby uživatele
uspokojovat duchovní potřeby uživatele
zajistit péči o vlastní osobu
v kombinaci s pobytem ve stacionáři
ulehčit pečujícím osobám

KAPACITA 
stacionáře je 10 uživatelů denně.

pomoc při zvládání běžných úkonů 
       péče o vlastní osobu

pomoc při osobní hygieně
poskytnutí stravy
výchovné, vzdělávací a aktivizační
činnosti
sociálně terapeutické činnosti
zprostředkování kontaktu se
společenským prostředím
pomoc při uplatňování práv,
oprávněných zájmů či obstarávání
osobních záležitostí

CÍLE STACIONÁŘE:JE VÁM VÍCE, JAK 55 LET?
Cítíte se osamělí?
Nacházíte se v situaci, kdy jste
částečně odkázáni na péči druhých?
Nemáte zajištěnou potřebnou
kvalitní péči a pomocnou ruku svých
blízkých během dne?

UŽIVATELŮM STACIONÁŘE
ZAJIŠŤUJEME:

dopravu 
stravu
pedikúru

Základní činnosti denního stacionáře, 
poskytované dle Vyhlášky č. 505/2006
Sb., o sociálních službách:

POSKYTOVANÉ SLUŽBY:

Aktuální program bývá zveřejněn ve
Vsetínských novinách, na charitní
nástěnce v katolickém kostele a na
webových stránkách Charity Vsetín. 


